Постановление администрации Сосновского муниципального района от 28.05.2021г. № 667
О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 21.05.2019 года № 1007
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации",  Постановлением Правительства Челябинской области от 25.01.2016 N 5-П "О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности", постановлением администрации Сосновского муниципального района от 15.12.2014 №7159 «Об утверждении Положения о  комиссии по вопросам размещения (установки) и эксплуатации временных нестационарных торговых объектов», протоколом заседания комиссии по вопросам размещения (установки) и эксплуатации временных нестационарных торговых объектов №3 от 16.04.2021г., Администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сосновского муниципального района от 21 мая 2019 года №1007 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов», следующие изменения:

1.1. строку 42 приложения 1 изложить в следующей редакции (приложение 1);

1.2. дополнить приложение 1 строкой 99 (приложение 2);

1.3. приложение 18 изложить в следующей редакции (приложение 3).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сосновская нива», разместить на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района www.chelsosna.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Сосновского муниципального района, председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района Н.Н.Плюскову.
Глава Сосновского

муниципального района

          Е.Г.Ваганов
Приложение 1
к постановлению администрации

Сосновского муниципального района

от 28.05.23021г. № 667
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	42
	Челябинская область Сосновский район, пос.Полетаево, ул.Пионерская, д.1А
	Павильон цветы
	15

	15
	4 года 11 месяцев

	Под установку временного павильона
	Государственная собственность не разграничена

Приложение 2
к постановлению администрации

Сосновского муниципального района

от 28.05.2021 г. № 667
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	99
	Челябинская область Сосновский район п. Рощино, ул. Молодежная, примыкает к юго-восточной стороне земельного участка с кадастровым номером 74:19:0603001:271
	Павильон, прием платежей граждан за коммунальные услуги
	16
	16
	4 года 11 месяцев
	-
	-
	-
	Государственная собственность не разграничена

Приложение 3

к постановлению администрации

Сосновского муниципального района

от 28.05.2021г. № 667
Приложение 18

к постановлению администрации

Сосновского муниципального района

от 21.05.2019 № 1007

Графическая часть схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории Сосновского муниципального района

Рощинское сельское поселение

п. Рощино

[image: image1.png]

     - нестационарный торговый объект
         - торгово-выставочная площадка для реализации елок и товаров новогодней тематики